
Panevėžio dailės galerijoje – „Panevėžio dailės dienos 2025“

Panevėžio miesto dailės galerijoje atidaryta paroda „Panevėžio dailės dienos 2025“
– tradicinė Lietuvos dailininkų sąjungos Panevėžio skyriaus paroda, kurios ištakos
siekia 1969 metus, o dabartinį formatą ji įgijo 1999-aisiais. Kas dvejus metus
rengiama paroda atspindi pastarųjų metų skyriaus narių kūrybinį pulsą ir leidžia
susipažinti su jiems svarbiomis temomis.

„Paroda „Panevėžio dailės dienos 2025“ – tai miesto kultūrinio ritmo atspindys, kūrybos
pulsas, kuris byloja apie gyvybingą, drąsų ir ieškantį Panevėžį. Ši paroda primena, kad mūsų
miestas – tai ne tik pastatai ar gatvės. Miestas – tai žmonės, kūrėjai, jų pasaulėjauta, jų
gebėjimas matyti kitaip ir kvietimas mus visus stabtelėti, įsižiūrėti ir pajusti. Dėkoju visiems
parodos autoriams – už kūrybą, kuri gydo, įkvepia, provokuoja ir telkia. Už tai, kad savo
darbais kuriate Panevėžį, kuriame menas – gyvenimo kokybė. Tegul ši paroda būna
susitikimas su menu, kuris kalba – kaip mes. Atvirai, jautriai, savitai. Su kūrybos švente!“, –
sveikinimo žodį tarė Panevėžio miesto merė Loreta Masiliūnienė. 

2025 metų parodoje menininkams nebuvo siūloma laikytis konkrečios temos – jiems suteikta
visiška kūrybinė laisvė ir galimybė pristatyti tai, kas, jų nuomone, šiandien svarbiausia.

Net dviejuose Panevėžio dailės galerijos aukštuose eksponuojamoje parodoje pristatomi
tapybos, grafikos, skulptūros, stiklo, keramikos, tekstilės kūriniai, taip pat instaliacijos.
Ekspozicijoje gausu vyresniosios kartos autorių darbų, tačiau vis aktyviau įsitraukia ir
jaunoji karta – tai liudija skyriaus gyvybingumą ir atsinaujinimą.

Parodoje dalyvauja 30 skirtingų dailės šakų atstovų: V. Balčiūnienė, N. Čiukšienė, D. Dirsė,
F. Dirsytė-Duona, R. Gailiūnas, R. Grikevičius, E. Klimas, R. Kriukas, S. Laurinavičius, V.
Mačiulis, G. Mazūras, H. Mazūras, I. Milaševičiūtė-Paulavičienė, D. Misiūnas, A. Naunikaitė,
I. Nosova, V. Olšauskienė, H. Orakauskas, R. Peleckas, R. Pupelis, E. Radvenskas, D.
Rudokienė, G. Rudokas, J. Rudokienė, M. Rudokaitė-Kazlauskė, T. Rudokas, A. Stančikas, V.
Tallat-Kelpša, B. Tuskėnas, I. Žvinakienė.

Paroda „Panevėžio dailės dienos 2025“ Panevėžio miesto dailės galerijoje veiks iki rugpjūčio
3 d. 



Panevėžio dailės galerijoje – „Panevėžio dailės dienos 2025“


